



**WBSETCL**

## ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড

(পশ্চিমবঙ্গ সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস : বিদ্যুৎ ভবন, ডিজে ব্লক, সেক্টর-11, বিধাননগর, কলকাতা - ৭০০০৯১  
সিআইএন- U40101WB2007SGC113474 • ওয়েব : www.wbsetcl.in

### বিদ্যুৎ পরিষেবা ব্যাহত হওয়ার বিজ্ঞপ্তি

ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড বিভিন্ন সাব-স্টেশনে রক্ষনাবেক্ষনের কাজ করবেন। এইজন্য নিম্নলিখিত অঞ্চলগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে।

| সাব-স্টেশন               | তারিখ ও সময়  | জায়গার নাম  |
|--------------------------|---|--|
| কৃষ্ণনগর ২২০ কেভি        | ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭,<br>সকাল ৬টা থেকে সকাল<br>১১টা পর্যন্ত  | দিগনগর বাজার, কুলগাছি, গোবরাপোতা<br>বাজার, ভালুকাবাজার, বিষ্ণুপুর হসপিটাল,<br>দুর্গাপুর, কালিঘাট, রাউতারা, ভাটজঙ্গলা                               |
| মহিশপোতা ১৩২ কেভি        | ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭,<br>দুপুর ১টা থেকে বিকেল<br>৪টে পর্যন্ত | তেঘরিয়া মৌজা, ঘোষপাড়া, বিবেকানন্দ<br>পল্লী, বড়াই গ্রাম পঞ্চায়েত, নমাজপাড়া,<br>মহিশপোতা, পাণিহাটি মিউনিসিপালিটি                                |
| লক্ষ্মীকান্তপুর ২২০ কেভি | ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭,<br>মাঝরাত ১টা থেকে<br>ভোর ৫টা পর্যন্ত  | দক্ষিণ বারাসাত, বেলিয়াচন্ডি, জয়নগর,<br>জামতলা, উত্তর লক্ষ্মীনারায়ণপুর,<br>মথুরাপুর, মন্দিরবাজার, মাধবপুর,<br>রায়দিঘী, ফেরিঘাট, বিজয়গঞ্জ বাজার |
| বাঁকুড়া ১৩২ কেভি        | ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭,<br>সকাল ৭টা থেকে দুপুর<br>১২টা পর্যন্ত | বাঁকুড়া পুলিশ থানার অন্তর্গত লালবাজার,<br>মাঁচনতলা, রামপুর, রাসতলা, পাটপুর,<br>প্রতাপবাগান  |

বৃহত্তর জনস্বার্থে ওই অঞ্চলের বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সমস্ত মানুষের সহযোগীতা আমাদের একান্ত কাম্য।  
বিদ্যুৎ গ্রাহকদের সাময়িক এই অসুবিধার জন্য উপরিউক্ত কর্তৃপক্ষ আন্তরিকভাবে দুঃখিত।



WBSETCL

## West Bengal State Electricity Transmission Co. Ltd.

(A Government of West Bengal Enterprise)

Registered Office: VIDYUT BHAVAN, DJ BLOCK, Sector – II, Salt Lake, Kolkata - 700091

CIN-U40101WB2007SGC113474 Web: [www.wbsetcl.in](http://www.wbsetcl.in)

### Power Interruption

Power supply might get affected on 10 September, 2017, from 6 a.m. to 11 a.m., in areas like Dignagar Bazar, Kulgachi, Gobrapota Bazar, Bhaluka Bazar, Bishnupur Hospital, Durgapur, Kalighat, Rautara, Bhatjangla as WBSETCL will do maintenance works at Krishnanagar 220 kv sub – station.

Power supply might get affected on 10 September, 2017, from 1 p.m. to 4 p.m., in areas like Tegharia Mouza, Ghoshpara, Vivekananda Pally, Bodai Gram Panchayet, Namajpara, Mohispota, Panihati Municipality as WBSETCL will do maintenance works at Mohispota 132 kv sub – station.

Power supply might get affected on 10 September, 2017, from 1 a.m. to 5 a.m., in areas like Dakshin Barasat, Beliachandi, Joynagar, Jamtala, Uttar Lakshminarayanpur, Mathurapur, Mandirbazar, Madhabpur, raidighi, Ferryghat, Bijoyganj Bazar as WBSETCL will do maintenance works at Lakshmikantapur 220 kv sub – station.

Power supply might get affected on 10 September, 2017, from 7 a.m. to 12 noon, in areas like Lalbazar, Machantola, Rampur, Rastola, Patpur, Pratapbagan as WBSETCL will do maintenance works at Bankura 132 kv sub – station.

General public and consumers are requested to render all kinds of support to our employees in the greater interest of the state. Inconvenience caused is deeply regretted.